
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NP- o 3 O /94 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de 
suas atribuições, e de acordo com o disposto no Artigo 3Q do 
Regimento da Editora Universidade de Brasília, e tendo em vista 
documento sing da EDU, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, do Conselho 
Editorial da Editora Universidade de Brasília, os Servidores ELLIOT 
WATANABE KITAJIMA (CEL), JOSÉ DE LIMA ACIOLI (FIS), ROBERTO BOCCACIO 
PISCITELLI (CCA), EVERARDO MACIEL (SECRETÁRIO DO GDF). 

Brasília, 9j3 de janeiro de 1994. 

JOÃO AUDIO TODOROV 
Reitor 

cc: GRE-VRT-DECANOS-INSTITUTOS/FACULDADES-CEL-FIS-CCA-HIS-SOC-ACS-
SCA. 


	Page 1

